MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 13/2021 - CCAE - DL (11.01.27.06)

 23074.070580/2021-69Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 16 de Julho de 2021

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE LETRAS DO CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E
EDUCAÇÃO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 28, alínea j do Regimento Geral da
Universidade Federal da Paraíba,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a profa. Luana Francisleyde Pessoa de Farias (SIAPE 2385981) como presidente, o
prof. José Veranildo Lopes da Costa Júnior (SIAPE 1281549) e a profa. Laurênia Souto Sales (SIAPE
3334167) como membros e as profas. Roseane Batista Feitosa Nicolau (SIAPE 2193172) e Walquíria
Nascimento da Silva (SIAPE 1161670) como suplentes, para comporem a Comissão de Pesquisa do
Departamento de Letras/CCAE, com mandato de 02 (dois) anos, ou seja, de 16 de julho de 2021 a 15
de julho de 2023.

Art. 2º - Revogar a Portaria DL/CCAE n. 05/2020.

(Assinado digitalmente em 16/07/2021 14:17)
SAVIO ROBERTO FONSECA DE FREITAS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1757884

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2021 PORTARIA 16/07/2021

dc26f08d88

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/07/2021

PORTARIA Nº 13/2021 - CCAE - DL (11.01.27.06)
(Nº do Documento: 13)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 25/08/2021 11:35 )
GABRIELA NOEMIA BEZERRA DE ASSIS CAVALCANTI

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1062881

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpb.br/documentos/
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 13 2021 PORTARIA 25/08/2021

9e5ae0857f

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf